
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про  утворення разових спеціалізованих  вчених  рад 

для проведення захисту дисертації Полянського Владислава Олександровича» 

від 29.11.23. протокол №13 

 

Заслухавши інформацію Близнюк Тетяни Павлівни про утворення 

разової спеціалізованої вченої ради для проведення захисту дисертації 

Полянського Владислава Олександровича з галузі знань  «Соціальні та 

поведінкові науки» спеціальності 051 «Економіка» 

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії, а також присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

14 вересня 2022 року на базі кафедри економічної кібернетики і системного 

аналізу відбулася попередня експертиза та публічна презентація 

дисертаційної роботи Полянського Владислава Олександровича, тема роботи 

«Моделі оцінки впливу «шоків» на фінансову безпеку макроекономічних 

систем», науковий керівник – Гур’янова Лідія Семенівна, доктор 

економічних наук, професор, завідувач кафедри економічної кібернетики і 

системного аналізу. 

На підставі результатів попередньої експертизи та публічної 

презентації наукових результатів (Витяг з протоколу № 3 засідання кафедри 

економічної кібернетики і системного аналізу від 14.09.2022 р.) та 

позитивного висновку про наукову новизну, теоретичне та практичне 

значення результатів дисертації аспіранта Полянського Владислава 

Олександровича звернувся із заявою щодо утворення ради для проведення 

захисту дисертації з метою присудження ступеня доктора філософії, подала 

засвідчені в установленому порядку копії одержаних нею академічної 

довідки про виконання відповідної освітньо-наукової програми, висновку 

наукового керівника і висновку про наукову новизну, теоретичне та 

практичне значення результатів дисертації. 



 

Вчена рада університету ухвалила: 

Утворити разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту 

дисертації Полянського Владислава Олександровича з галузі знань 

«Соціальні та поведінкові науки» спеціальності 051 «Економіка» в 

наступному  складі  ради: 

Голова ради: Отенко Ірина Павлівна, д.е.н., професор, завідувач 

кафедри міжнародних економічних відносин, Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця; 

Рецензенти:  

Шабельник Тетяна Володимирівна, д.е.н., професор, професор кафедри 

економічної кібернетики і системного аналізу, Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця; 

Чаговець Любов Олексіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри економічної 

кібернетики і системного аналізу, Харківський національний економічний 

університет імені Семена Кузнеця. 

Опоненти: 

Стрельченко Інна Іллівна, д.е.н., професор, професор міжнародного 

маркетингу, Університет імені Альфреда Нобеля; 

Харламова Ганна Олексіївна, д.е.н., професор, професор економічної 

кібернетики, Київський національний університет імені Тараса Шевченка. 

 


